
Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Předchozí výpis ze dne:
Periodicita výpisu:
Strana:

2019/9
30.09.2019

1/4

30.08.2019
měsíční

Nadační fond Upřímné srdce
č.p. 94
411 16 Klapý

Informace o účtu

Obchodní místo: MMB, a. s. ÚSTÍ NAD LABEM I
MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 3485/35B
400 00 ÚSTÍ NAD LABEM

Bankovní spojení:

Číslo účtu IBAN:
SWIFT kód BIC:

218164200 / 0600

CZ63 0600 0000 0002 1816 4200
AGBACZPP

Označení měny: CZK

Souhrnné zúčtování v měně účtu

Počáteční zůstatek:

Konečný zůstatek:

71 259,42

47 881,70

Obrat kredit:
Obrat debet:

Roční kreditní obrat:
Roční debetní obrat:

26 622,28
-50 000,00

142 146,22
100 790,00

Za celou historii Od 01.01.2019

Celkový výdělek na odměnách bene+
Z toho: Celkem za platby kartami

Prémiové odměny celkem

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění pohledávek
z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese www.moneta.cz.

Vážená klientko / vážený kliente,

děkujeme, že využíváte našich služeb. V případě potřeby jsme Vám k dispozici na telefonním čísle Zákaznického servisu 224 443 636 nebo na obchodních
místech MONETA Money Bank, a. s.

S úctou Vaše MONETA Money Bank

 Počáteční zůstatek 71 259,42Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
02.09.2019 827637173/0800 190830R5DHWWSSACT 10091975 250,00

Marek Petr 02.09.2019 0000
30.08.2019

AV: Petr Marek - 5 km   

02.09.2019 78-6144740267/0100 190831I16627701 0020190295 - 50 000,00
PŘÍKAZ K ÚHRADĚ 02.09.2019 308

02.09.2019
AV: SAREMA LIBEREC v termínu 18.11.-13. 12.2019 Vojta Nedvěd  
KI: INT: 30.08.19/23:46:17 0432676562   

02.09.2019 1021852303/6100 190902PTS228500652 05051978 250,00
Lenka Benešová 02.09.2019

02.09.2019
02.09.2019 43-842560207/0100 190902602021887691 0000000000 200,00

VLACH ZBYNĚK 02.09.2019 0000000000
02.09.2019

AV: fotoaktivita   

03.09.2019 1525389033/0800 190902R5DM0489K10 26111978 250,00
Dufek Milan 03.09.2019 0000

02.09.2019
03.09.2019 2600228390/2010 1909020025682519045 19022007 100,00

Henemanová, Lenka 03.09.2019
02.09.2019

výpis pokračuje na další stránce

www.moneta.cz | zákaznický servis: 224 443 636
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle
IČO: 25672720, Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403
Korespondenční adresa: Na Rovince 871, 720 00 Ostrava - Hrabová



Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Strana:

2019/9
30.09.2019

2/4

Bankovní spojení: 218164200 / 0600

Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
03.09.2019 2284212003/0800 190903R5DM12Z7WMP 31051978 250,00

Zlámalová Lucie 03.09.2019 0308
03.09.2019

04.09.2019 163768698/0600 190904I42711201 0004021980 250,00
SVOBODA TOMÁŠ 04.09.2019

04.09.2019
DI: INT: 03.09.19/20:23:09 0433024382   

05.09.2019 2580610153/0800 190904R5DM1AGRWJA 20021988 300,00
Kohoutek Tomáš,MUDr. 05.09.2019 0000

04.09.2019
AV: Stafeta   

05.09.2019 2580610153/0800 190904R5DM1A9E4RU 20021988 300,00
Kohoutek Tomáš,MUDr. 05.09.2019 0000

04.09.2019
AV: 5km   

06.09.2019 78-4726370287/0100 190905602000467531 0005121988 250,00
MARŠÍK ONDŘEJ 06.09.2019 0000000000

05.09.2019
06.09.2019 1230342027/5500 190906291287344 5011977 250,00

Ing. Martin Beneš 06.09.2019 8
06.09.2019

AV: Martin Beneš 5 km   
DI: Ing. Martin Beneš   

09.09.2019 210164919/0300 190906PR00000355412 0026031991 250,00
STROUGAL VIT 09.09.2019

06.09.2019
AV: Strougal Vit   

09.09.2019 107-68530411/0100 1909061602000A0E9RC 0004041977 300,00
SEVEROČESKÁ VĚDECKÁ 09.09.2019 0000000000

06.09.2019
09.09.2019 107-68530411/0100 1909061602000A0E9R7 0007061972 300,00

SEVEROČESKÁ VĚDECKÁ 09.09.2019 0000000000
06.09.2019

09.09.2019 107-68530411/0100 1909061602000A0E9R8 0023101997 300,00
SEVEROČESKÁ VĚDECKÁ 09.09.2019 0000000000

06.09.2019
09.09.2019 107-68530411/0100 1909061602000A0E9R9 0008111973 300,00

SEVEROČESKÁ VĚDECKÁ 09.09.2019 0000000000
06.09.2019

09.09.2019 107-68530411/0100 1909061602000A0E9RA 0024021969 300,00
SEVEROČESKÁ VĚDECKÁ 09.09.2019 0000000000

06.09.2019
09.09.2019 107-68530411/0100 1909061602000A0E9RB 0016071976 300,00

SEVEROČESKÁ VĚDECKÁ 09.09.2019 0000000000
06.09.2019

09.09.2019 272386795/0300 190909PR00000117853 0008071978 300,00
KOLAROVA KATERINA 09.09.2019

09.09.2019
AV: beh Milada Kolarova Katerina   

09.09.2019 152459603/0300 190909PR00000174524 0000000000 100,00
POKORNY ZBYNEK 09.09.2019

09.09.2019
AV: POKY   

09.09.2019 1448853073/0800 190909R5DM6A43XN3 01052007 150,00
Svobodová Martina 09.09.2019 0000

09.09.2019
09.09.2019 1448853073/0800 190909R5DM6A43TNG 06091974 250,00

Svobodová Martina 09.09.2019 0000
09.09.2019

09.09.2019 43-3013290207/0100 190909602027109491 0017111970 550,00
CEPOUŠKOVÁ JANA 09.09.2019 0000000000

09.09.2019
AV: BEH UPŘÍMNÝCH SRDCI   

09.09.2019 1158506014/3030 190909912709558 23121973 250,00
Barbora Kottová 09.09.2019 0308

09.09.2019
09.09.2019 168307049/0600 190909I20586901 0023081973 250,00

CÍCHA JOSEF 09.09.2019
09.09.2019

DI: INT: 09.09.19/19:04:31 0434049112   

výpis pokračuje na další stránce



Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Strana:

2019/9
30.09.2019

3/4

Bankovní spojení: 218164200 / 0600

Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
09.09.2019 168307049/0600 190909I20607301 0007052007 150,00

CÍCHA JOSEF 09.09.2019
09.09.2019

DI: INT: 09.09.19/19:06:09 0434049352   

09.09.2019 168307049/0600 190909I20622401 0006091979 250,00
CÍCHA JOSEF 09.09.2019

09.09.2019
DI: INT: 09.09.19/19:07:18 0434049509   

10.09.2019 569417193/0800 190909A190909MT15RT 27051972 250,00
Patočka Miroslav 10.09.2019 0000

09.09.2019
10.09.2019 5633847319/0800 190909R5DM6CYCYX7 27051976 250,00

Stanislava Duchoňová 10.09.2019 0000
09.09.2019

AV: Stanislava Duchoňova   

10.09.2019 43-7696820227/0100 190909602019005881 0005021971 250,00
NOVÁK TOMÁŠ 10.09.2019 0000000000

09.09.2019
10.09.2019 247301841/0300 190910PR00000037404 0008101989 250,00

SUSTOVA IVETA 10.09.2019
10.09.2019

AV: uprimne srdce   

10.09.2019 247301841/0300 190910PR00000037409 0031081989 250,00
SUSTOVA IVETA 10.09.2019

10.09.2019
AV: uprimne srdce   

10.09.2019 2500301247/2010 1909090025702223357 22101980 250,00
Eliáš, Lukáš 10.09.2019

09.09.2019
AV: Registrace Běh upřímných srdcí - Lu káš Eliáš  

10.09.2019 43-9312230287/0100 190910602024178321 0007021984 250,00
KOŠTIAL ZPĚVÁKOVÁ LU 10.09.2019 0000000000

10.09.2019
10.09.2019 1035353003/0800 190910R5DM7BYA6ZP 18111980 100,00

Frieserová Lenka 10.09.2019 0000
10.09.2019

10.09.2019 43-2802120257/0100 190910602028270121 0010041993 250,00
FIŠEROVÁ ALENA 10.09.2019 0000000000

10.09.2019
11.09.2019 2110738179/2700 19091000257704717 0012021992 250,00

Blažková Markéta 11.09.2019
10.09.2019

AV: Blažková Markéta   
DI: Blažková Markéta   

11.09.2019 2111545512/2700 19090900257018001 0023071966 250,00
Brouk Petr 11.09.2019

10.09.2019
AV: Brouk Petr   
DI: Brouk Petr   

11.09.2019 2920808183/0800 190910R5DM7E01GEW 15032004 250,00
Bielawská Jana 11.09.2019 0000

10.09.2019
11.09.2019 43-4497960207/0100 190911602013726141 0007011987 250,00

NEBÁZNIVÝ TOMÁŠ 11.09.2019 0000000000
11.09.2019

11.09.2019 1238607018/3030 190910915290380 0000000000 300,00
Miroslav Vlach 11.09.2019

11.09.2019
AV: Zdemarmenky 3x100,- Kč (Alča neběží )  

11.09.2019 1238607018/3030 190910915290137 0000000000 900,00
Miroslav Vlach 11.09.2019

11.09.2019
AV: Štafeta ZDEMARMANI   

výpis pokračuje na další stránce

www.moneta.cz | zákaznický servis: 224 443 636
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle
IČO: 25672720, Zapsáno u MS v Praze, odd. B, vl. 5403
Korespondenční adresa: Na Rovince 871, 720 00 Ostrava - Hrabová



Výpis z běžného účtu
Číslo výpisu:
Výpis ze dne:
Strana:

2019/9
30.09.2019

4/4

Bankovní spojení: 218164200 / 0600

Přehled transakcí

Datum Bankovní spojení Kód transakce VS Debetní obrat Kreditní obrat
zpracování / Popis Datum zaúčtování / KS Částka Částka
Valuta odepsání SS
11.09.2019 3211760433/6800 190911D1U22EG 0000000000 250,00

MLENSKÝ RADEK 11.09.2019 0
11.09.2019

AV: 5 km Mlenská Šárka 5 km Mlenská Šárka  

11.09.2019 115-2248740247/0100 190911602012220191 0015021977 250,00
KUDRNA MIROSLAV 11.09.2019 0000000000

11.09.2019
11.09.2019 115-2248740247/0100 190911602024225491 0007022009 100,00

KUDRNA MIROSLAV 11.09.2019 0000000000
11.09.2019

11.09.2019 115-2248740247/0100 190911602029231091 0000000000 50,00
KUDRNA MIROSLAV 11.09.2019 0000000000

11.09.2019
11.09.2019 1650752153/0800 190911R5DM8D523H8 20051983 250,00

Jiřičková Gabriela 11.09.2019 0000
11.09.2019

AV: Jiřičková Gabriela   

12.09.2019 242081560/0300 190911PR00000460134 0005121976 250,00
PIKART FRANTISEK 12.09.2019

11.09.2019
AV: Beh uprimnych srdci   

12.09.2019 242081560/0300 190911PR00000460441 0025071978 250,00
PIKART FRANTISEK 12.09.2019

11.09.2019
AV: Beh uprimnych srdci   

13.09.2019 216627611/0300 190913PR00000046120 0010042015 50,00
BURKHARDTOVA MARIE 13.09.2019

13.09.2019
AV: Karolina Fischerova   

13.09.2019 216627611/0300 190913PR00000046125 0011021988 250,00
BURKHARDTOVA MARIE 13.09.2019

13.09.2019
AV: Marie Burkhardtova   

13.09.2019 1023896027/3030 190912917152188 01062015 50,00
Iva Červenková 13.09.2019

13.09.2019
13.09.2019 1023896027/3030 190912917152247 20082013 50,00

Iva Červenková 13.09.2019
13.09.2019

AV: Vojtěch Červenka   

17.09.2019 KLIENTSKÝ VKLAD 190917T35300090 0000000009 13 256,00
Matěj Prošek 17.09.2019
kasičky-Běh upřímných srdcí 17.09.2019

18.09.2019 1565585063/0800 190918CST0000098850 0 100,00
Poula Matěj 18.09.2019 0000

18.09.2019
AV: Matěj a Zuzka Poulovi   

23.09.2019 7669667001/5500 190825218064652 0000000000 200,00
Bc. Oldřich Turner 23.09.2019 0

23.09.2019
AV: Oldřich Turner   
DI: Bc. Oldřich Turner   

30.09.2019 190930GTA900001 16,28
KREDITNÍ ÚROKY 30.09.2019

30.09.2019

Celkový počet transakcí: 58 Součet obratů na výpisu: 50 000,00 26 622,28

Konečný zůstatek 47 881,70

Žádáme Vás o překontrolování uvedených údajů. V případě nesouhlasu informujte obchodní místo spravující Váš účet.


		2019-10-16T19:53:56+0200
	MONETA Money Bank, a.s.
	evypis
	Author




